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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  49 KHELFAOUI Anissa          P ALG 29081991001   30
  61 MORMANDI Flavia Johana    P ARG 09101986000   23
 132 TERNI Maria Ludmila       P ARG 19041988001    6
 293 BONNEY-MILLETT Jenny      P AUS 05031960001    0
 406 KWAG Alicia Ji Yeon       P AUS 30071999000    0
 134 MAROTTA Emily             P AUS 01111993004    6
 121 SOKOLOVSKAJA Margarita    P AUS 04101989003    8
  89 WOHLGEMUTH Olivia         P AUT 28011992000   17
  81 BULCAO Ana Beatriz        P BRA 04121993001   18
  91 CECCHINI Gabriela         P BRA 12041997001   16
  87 ROCHEL Tais               P BRA 16081983000   17
  64 COMERFORD Shannon         P CAN 07041988002   22
  47 GOLDIE Alanna             P CAN 17041994000   31
  46 HARVEY Eleanor            P CAN 14011995000   32
  44 RYAN Kelleigh             P CAN 15011987002   33
 126 FLORES Alejandra          P CHI 26041991000    6
 131 MUNOZ Alejandra           P CHI 21031994005    6
 102 SILVA Paula               P CHI 24081988002   12
  14 LE Huilin                 P CHN 01041989002   88
  31 LIU Yongshi               P CHN 19021990002   46
 162 HUO Xingxin               P CHN 19011996002    5
  93 GONG Yu                   P CHN 19011996000   15
 276 ESCOBAR ZAPATA Paula Andre P COL 04101990009    0
  32 VAN ERVEN GARCIA Saskia Lo P COL 29081987000   45
 105 BIMOVA Andrea             P CZE 06011993000   11
  35 MOHAMED Noura             P EGY 05031998000   39
 268 DUENHOELTER Anna          P ESP 26031982004    0
 280 GARCIA DELGADO Pilar      P ESP 29051970000    0
 362 MARINO Maria              P ESP 31011993000    0
 350 ROMERO Irene              P ESP 12121992000    0
 207 ENRIGHT Irene             P FIN 18111977001    0
  24 BLAZE Anita               P FRA 29101991000   62
  51 RANVIER Pauline           P FRA 14041994001   30
  12 GUYART Astrid             P FRA 17031983000   94
  10 THIBUS Ysaora             P FRA 22081991001  108
  48 SHEPPARD Natalia          P GBR 27051984004   31
  76 BINGENHEIMER Sandra       P GER 03061987000   20
 198 EBERT Leonie              P GER 04101999000    2
  27 GOLUBYTSKYI Carolin       P GER 19121985000   57
  28 SAUER Anne                P GER 01041991000   53
9999 KONTOCHRISTOPOULOU Aikater P GRE 10061997000    0
 136 CHENG Hiu Wai Valerie     P HKG 20101995000    6
 103 CHEUNG Kimberley Vanessa  P HKG 27011994004   12
  62 LIN Po Heung              P HKG 02051985002   23
  74 LIU Yan Wai               P HKG 09071989003   21
  54 KNAPEK Edina              P HUN 05101977000   27
  17 VARGA Gabriella           P HUN 07041982000   77
  96 JESZENSZKY Szilvia        P HUN 06121982002   15
  21 MOHAMED Aida              P HUN 12031976000   63
9999 PURNAMAWATI Herlin Erviana P INA 07011992004    0
9999 JASMINE Jasmine           P IND 28111992002    0
   2 DI FRANCISCA Elisa        P ITA 13121982001  264
   1 ERRIGO Arianna            P ITA 06061988000  274
   6 VEZZALI Valentina         P ITA 14021974000  154
   8 BATINI Martina            P ITA 17041989001  126
 104 KUSANO Hiromi             P JPN 13071989005   12

P = présente   A = absente
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  38 MIYAWAKI Karin            P JPN 04021997000   36
  52 NISHIOKA Shiho            P JPN 23021989001   30
  73 YANAOKA Haruka            P JPN 01031995000   21
 140 KARIMOVA Karolina         P KAZ 17021996003    6
 151 KOROLEVA Olga             P KAZ 24061992005    6
 280 TUSSUPZHANOVA Dayana      P KAZ 26011999001    0
   7 JEON Hee Sook             P KOR 16061984007  149
  13 KIM Mina                  P KOR 14061987007   90
  22 LIM Seung Min             P KOR 29031985004   62
  23 NAM Hyun Hee              P KOR 29091981001   62
9999 ABOU JAOUDEH Rita         P LIB 13011994000    0
  58 SHAITO Mona               P LIB 12051994000   24
 286 CHEAH Ivy Hsiao Yong      P MAS 02051994001    0
 291 TURCAN Anastasia          P MDA 29091994000    0
 122 HERNANDEZ Aidee           P MEX 30031994001    7
 112 HERNANDEZ Alely           P MEX 04031991004   10
  66 MICHEL Nataly             P MEX 09071990003   21
  69 REBOLLEDO Melissa         P MEX 06101994002   21
 319 WYLLIE Stephanie          P NZL 24111993004    0
  18 KNOP Magdalena            P POL 06111981002   73
  36 LYCZBINSKA Hanna          P POL 20041990002   38
  37 LYCZBINSKA Marta          P POL 20041990001   37
  43 SYNORADZKA Martyna        P POL 30011988000   34
 194 NOGUEIRA Debora           P POR 26101985000    2
  11 BIRYUKOVA Yulia           P RUS 17031985000   98
   5 DERIGLAZOVA Inna          P RUS 10031990003  169
   9 KOROBEYNIKOVA Larisa      P RUS 26031987001  123
  19 SHANAEVA Aida             P RUS 23041986003   67
  67 WANG Wenying              P SIN 24111980000   21
 100 WONG Cheryl Ye Han        P SIN 08031991002   12
 110 CELLEROVA Michala         P SVK 23011994000   10
 203 BITTEROVA Kitti           P SVK 28051997000    1
 108 CHANTASUVANNASIN Nunta    P THA 26091983008   11
 370 CHENG Hsin                P TPE 29101996004    0
   4 BOUBAKRI Ines             P TUN 28121988000  176
 189 TOR Cansu                 P TUR 16061989007    2
  97 KARAMETE Irem             P TUR 20061993001   13
  29 LELEYKO Olga A.           P UKR 21071977000   52
  94 SENYUTA Alexandra         P UKR 20041991000   15
 124 CHENTSOVA Kateryna        P UKR 02041991001    7
 148 MOSKOVSKA Anastasiya      P UKR 25091991004    6
 283 SERNA Micaela             P URU 07011995002    0
  15 PRESCOD Nzingha           P USA 14081992000   88
  16 ROSS Nicole               P USA 15011989000   81
  33 MASSIALAS Sabrina         P USA 22011997000   45
   3 KIEFER Lee                P USA 15061994000  188
 130 ZIYAEVA Gulymira          P UZB 06121988007    6
  45 GIMENEZ Isis              P VEN 30071990004   32
 251 GRIMAN Maria              P VEN 11041996001    0
 128 RIVERO Emiliana           P VEN 23031994006    6
 101 RIVERO Liz                P VEN 14041990003   12
 135 DO Thi Anh                P VIE 09021996003    6
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Formule de la compétition

108 tireuses
 tour de poules 
92 tireuses(108 au départ , 16 exemptés)
14 poules (8 poules de  7, 6 poules de  6)
décalage par : nations
65 qualifiés

Elimination directe : 81 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
49 qualifiés
tableau principal de 64
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Runde   1 Arbitre: WITKOWSKI Andrzej (POL)

  61 CHENTSOVA Kateryna UKR --- 5V 3D 5V 5V 3D 5V 4 6 0,667  26  12   14   2.

  14 MORMANDI Flavia Johana ARG 0D --- 1D 5V 5V 5V 3D 3 6 0,500  19  23   -4   4.

  41 SHAITO Mona LIB 4V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  29  12   17   1.

  50 HERNANDEZ Aidee MEX 2D 3D 0D --- 5V 0D 5V 2 6 0,333  15  26  -11   5.

  16 BONNEY-MILLETT Jenny AUS 0D 3D 0D 4D --- 3D 5V 1 6 0,167  15  27  -12   6.

   6 VARGA Gabriella HUN 5V 2D 4D 5V 5V --- 5V 4 6 0,667  26  17    9   3.

  48 ROMERO Irene ESP 1D 5V 4D 2D 2D 1D --- 1 6 0,167  15  28  -13   7.

Runde   2 Arbitre: KUZNETSOV Alexey (CAN) Arbitre: EGOROV Viatcheslav (RUS)

   3 KNAPEK Edina HUN --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  15   15   1.

  29 FLORES Alejandra CHI 4D --- 5V 2D 4D 1D 5V 2 6 0,333  21  22   -1   5.

  77 WYLLIE Stephanie NZL 0D 0D --- 0D 3D 0D 1D 0 6 0,000   4  30  -26   7.

  26 LIN Po Heung HKG 3D 5V 5V --- 4D 4D 5V 3 6 0,500  26  17    9   3.

  47 MARINO Maria ESP 3D 5V 5V 5V --- 3D 4D 3 6 0,500  25  26   -1   4.

   9 KNOP Magdalena POL 4D 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  14   15   2.

  86 SOKOLOVSKAJA Margarita AUS 1D 2D 5V 0D 5V 1D --- 2 6 0,333  14  25  -11   6.

Runde   3 Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU)

  87 RIVERO Emiliana VEN --- 1D 1D 1D 1D 5V 2D 1 6 0,167  11  26  -15   7.

  42 HERNANDEZ Alely MEX 5V --- 3D 5V 2D 5V 4V 4 6 0,667  24  20    4   3.

  22 COMERFORD Shannon CAN 5V 5V --- 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  13   14   2.

  23 NISHIOKA Shiho JPN 5V 4D 1D --- 1D 5V 5V 3 6 0,500  21  20    1   4.

 104 SHANAEVA Aida RUS 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  14   16   1.

 105 TURCAN Anastasia MDA 1D 2D 0D 2D 4D --- 5V 1 6 0,167  14  28  -14   6.

  85 CHENG Hsin TPE 5V 3D 3D 2D 4D 3D --- 1 6 0,167  20  26   -6   5.

Runde   4 Arbitre: YAMAGUCHI Katsumi (JPN) Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

  73 ZIYAEVA Gulymira UZB --- 3D 1D 1D 2D 2D 5V 1 6 0,167  14  24  -10   6.

  28 MICHEL Nataly MEX 4V --- 2D 3D 5V 3D 5V 3 6 0,500  22  22    0   5.

   2 MOHAMED Aida HUN 5V 5V --- 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  10   19   1.

  95 RANVIER Pauline FRA 5V 5V 1D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  15   11   2.

  37 CELLEROVA Michala SVK 5V 4D 5V 2D --- 4D 5V 3 6 0,500  25  22    3   4.

  81 KWAG Alicia Ji Yeon AUS 5V 5V 1D 4D 5V --- 5V 4 6 0,667  25  19    6   3.

  49 CHEAH Ivy Hsiao Yong MAS 0D 0D 0D 0D 1D 0D --- 0 6 0,000   1  30  -29   7.

Runde   5 Arbitre: PISTACCHI Marco (ITA)

  17 LIM Seung Min KOR --- 5V 5V 5V 5V 5V 2D 5 6 0,833  27  12   15   1.

  74 MUNOZ Alejandra CHI 1D --- 5V 5V 3D 5V 1D 3 6 0,500  20  20    0   4.

  80 PURNAMAWATI Herlin Ervian INA 1D 2D --- 4D 4D 5V 1D 1 6 0,167  17  28  -11   6.

  66 CHANTASUVANNASIN Nunta THA 3D 2D 5V --- 3D 5V 5V 3 6 0,500  23  24   -1   5.

  34 KHELFAOUI Anissa ALG 2D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27  22    5   2.

  75 SERNA Micaela URU 0D 1D 3D 1D 4D --- 1D 0 6 0,000  10  30  -20   7.

  60 WANG Wenying SIN 5V 5V 5V 4D 3D 5V --- 4 6 0,667  27  15   12   3.

Runde   6 Arbitre: ROUZAVINA Ianna (RUS)

  65 KONTOCHRISTOPOULOU Aik GRE --- 2D 4V 3D 3D 1D 5V 2 6 0,333  18  24   -6   5.

  44 TERNI Maria Ludmila ARG 5V --- 0D 3D 0D 5V 5V 3 6 0,500  18  22   -4   4.

  15 NAM Hyun Hee KOR 3D 5V --- 2V 5V 5V 5V 5 6 0,833  25   8   17   1.

  71 SHEPPARD Natalia GBR 4V 5V 1D --- 5V 5V 3D 4 6 0,667  23  17    6   3.

  72 REBOLLEDO Melissa MEX 5V 5V 1D 3D --- 5V 5V 4 6 0,667  24  18    6   2.

  59 BIMOVA Andrea CZE 5V 2D 0D 1D 2D --- 5V 2 6 0,333  15  24   -9   6.

  30 GARCIA DELGADO Pilar ESP 2D 3D 2D 5V 3D 3D --- 1 6 0,167  18  28  -10   7.
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Runde   7 Arbitre: VOGEL Bodo (GER) Arbitre: MACHADO Miguel (POR)

  43 GOLDIE Alanna CAN --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  14   16   1.

  92 CHEUNG Kimberley Vanessa HKG 2D --- 0D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  22  15    7   3.

  96 BLAZE Anita FRA 4D 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  11   18   2.

  32 YANAOKA Haruka JPN 4D 2D 3D --- 5V 5V 5V 3 6 0,500  24  22    2   4.

  70 MAROTTA Emily AUS 2D 0D 2D 3D --- 2D 5V 1 6 0,167  14  27  -13   6.

  91 TUSSUPZHANOVA Dayana KAZ 1D 2D 1D 2D 5V --- 4D 1 6 0,167  15  27  -12   5.

  68 ABOU JAOUDEH Rita LIB 1D 1D 0D 2D 2D 5V --- 1 6 0,167  11  29  -18   7.

Runde   8 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN) Arbitre: FINDLAY Douglas (USA)

 103 GOLUBYTSKYI Carolin GER --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17   1.

  25 LIU Yan Wai HKG 4D --- 2D 1D 5V 4D 2D 1 6 0,167  18  26   -8   6.

  67 KUSANO Hiromi JPN 3D 5V --- 4V 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  15   12   2.

  45 HARVEY Eleanor CAN 3D 5V 3D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  12   14   3.

  51 JASMINE Jasmine IND 0D 1D 1D 1D --- 3D 5V 1 6 0,167  11  28  -17   7.

  89 DO Thi Anh VIE 1D 5V 3D 0D 5V --- 3D 2 6 0,333  17  27  -10   5.

  83 GRIMAN Maria VEN 2D 5V 1D 1D 3D 5V --- 2 6 0,333  17  25   -8   4.

Runde   9 Arbitre: MADR Vilem (CZE)

 101 SAUER Anne GER --- 4V 5V 5V 2D 5V 4 5 0,800  21  11   10   1.

  64 BULCAO Ana Beatriz BRA 3D --- 4V 2D 5V 5V 3 5 0,600  19  14    5   2.

  53 GIMENEZ Isis VEN 4D 3D --- 0D 5V 5V 2 5 0,400  17  22   -5   5.

  31 SILVA Paula CHI 1D 5V 5V --- 1D 5V 3 5 0,600  17  12    5   3.

  52 CHENG Hiu Wai Valerie HKG 3V 1D 4D 5V --- 4D 2 5 0,400  17  18   -1   4.

  88 ESCOBAR ZAPATA Paula And COL 0D 1D 4D 0D 5V --- 1 5 0,200  10  24  -14   6.

Runde  10 Arbitre: NAGIMOV Rail (RUS)

 102 BINGENHEIMER Sandra GER --- 5V 3V 4D 5V 3D 3 5 0,600  20  12    8   2.

  18 RYAN Kelleigh CAN 0D --- 1D 5V 5V 5V 3 5 0,600  16  16    0   4.

   5 LELEYKO Olga A. UKR 2D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  22   5   17   1.

  54 RIVERO Liz VEN 5V 3D 0D --- 5V 3D 2 5 0,400  16  22   -6   5.

  78 KARIMOVA Karolina KAZ 0D 1D 0D 3D --- 0D 0 5 0,000   4  25  -21   6.

  90 DUENHOELTER Anna ESP 5V 2D 1D 5V 5V --- 3 5 0,600  18  16    2   3.

Runde  11 Arbitre: SUH Sang Won (KOR)

  27 WONG Cheryl Ye Han SIN --- 2D 3D 5V 4D 5V 2 5 0,400  19  21   -2   4.

  57 SYNORADZKA Martyna POL 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  10   15   1.

  56 ROCHEL Tais BRA 5V 1D --- 2D 5V 5V 3 5 0,600  18  15    3   3.

  62 MOSKOVSKA Anastasiya UKR 2D 3D 5V --- 5V 5V 3 5 0,600  20  14    6   2.

  39 LIU Yongshi CHN 5V 4D 1D 1D --- 5V 2 5 0,400  16  22   -6   5.

  94 ENRIGHT Irene FIN 4D 0D 1D 1D 3D --- 0 5 0,000   9  25  -16   6.

Runde  12 Arbitre: LORENZO Javier (ESP)

  76 KOROLEVA Olga KAZ --- 0D 0D 1D 0D 1D 0 5 0,000   2  25  -23   6.

 107 BITTEROVA Kitti SVK 5V --- 5V 5V 5V 1D 4 5 0,800  21  14    7   2.

  38 KARAMETE Irem TUR 5V 4D --- 5V 4D 2D 2 5 0,400  20  17    3   4.

  93 MIYAWAKI Karin JPN 5V 1D 2D --- 2D 2D 1 5 0,200  12  21   -9   5.

  10 VAN ERVEN GARCIA Saskia L COL 5V 4D 5V 5V --- 4D 3 5 0,600  23  16    7   3.

 108 WOHLGEMUTH Olivia AUT 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  10   15   1.
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Runde  13 Arbitre: ALSHAMALI Rashed (KUW)

  82 HUO Xingxin CHN --- 1D 5V 5V 3D 5V 3 5 0,600  19  19    0   3.

  79 CECCHINI Gabriela BRA 5V --- 5V 1D 5V 1D 3 5 0,600  17  18   -1   4.

  24 LYCZBINSKA Marta POL 1D 4D --- 5V 5V 2D 2 5 0,400  17  20   -3   5.

  69 MASSIALAS Sabrina USA 4D 5V 2D --- 5V 5V 3 5 0,600  21  15    6   2.

   7 JESZENSZKY Szilvia HUN 5V 3D 3D 1D --- 2D 1 5 0,200  14  23   -9   6.

 100 EBERT Leonie GER 4D 5V 5V 3D 5V --- 3 5 0,600  22  15    7   1.

Runde  14 Arbitre: WONG Kam Kau (HKG)

  46 TOR Cansu TUR --- 3D 1D 4D 5V 5V 2 5 0,400  18  17    1   3.

 106 GONG Yu CHN 5V --- 2D 4D 5V 2D 2 5 0,400  18  22   -4   5.

  21 LYCZBINSKA Hanna POL 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16   1.

  33 SENYUTA Alexandra UKR 5V 5V 3D --- 4D 5V 3 5 0,600  22  21    1   2.

  12 NOGUEIRA Debora POR 1D 4D 0D 5V --- 0D 1 5 0,200  10  24  -14   6.

  84 MOHAMED Noura EGY 1D 5V 3D 3D 5V --- 2 5 0,400  17  17    0   4.



Document  FE_FIE_0008 - 16.07.15 / 20:13

2015 World Championships

Senior Women Foil                     Moscow                15.07.2015              

Classement des Qualifies(Premier tour) 20:13 Page: 1/2

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  17. GOLUBYTSKYI Carolin      GER  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
  18. SHAITO Mona              LIB  6  6 1.000 29 12  17 qualifiée
  19. SHANAEVA Aida            RUS  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
  20. GOLDIE Alanna            CAN  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
  21. LYCZBINSKA Hanna         POL  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
  22. KNAPEK Edina             HUN  6  6 1.000 30 15  15 qualifiée
  23. WOHLGEMUTH Olivia        AUT  5  5 1.000 25 10  15 qualifiée
  24. SYNORADZKA Martyna       POL  5  5 1.000 25 10  15 qualifiée
  25. MOHAMED Aida             HUN  6  5 0.833 29 10  19 qualifiée
  26. BLAZE Anita              FRA  6  5 0.833 29 11  18 qualifiée
  27. NAM Hyun Hee             KOR  6  5 0.833 25  8  17 qualifiée
  28. KNOP Magdalena           POL  6  5 0.833 29 14  15 qualifiée
  29. LIM Seung Min            KOR  6  5 0.833 27 12  15 qualifiée
  30. COMERFORD Shannon        CAN  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
  31. KUSANO Hiromi            JPN  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  32. RANVIER Pauline          FRA  6  5 0.833 26 15  11 qualifiée
  33. KHELFAOUI Anissa         ALG  6  5 0.833 27 22   5 qualifiée
  34. LELEYKO Olga A.          UKR  5  4 0.800 22  5  17 qualifiée
  35. SAUER Anne               GER  5  4 0.800 21 11  10 qualifiée
  36. BITTEROVA Kitti          SVK  5  4 0.800 21 14   7 qualifiée
  37. HARVEY Eleanor           CAN  6  4 0.666 26 12  14 qualifiée
  38. CHENTSOVA Kateryna       UKR  6  4 0.666 26 12  14 qualifiée
  39. WANG Wenying             SIN  6  4 0.666 27 15  12 qualifiée
  40. VARGA Gabriella          HUN  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  41. CHEUNG Kimberley Vanessa HKG  6  4 0.666 22 15   7 qualifiée
  42. KWAG Alicia Ji Yeon      AUS  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  43. REBOLLEDO Melissa        MEX  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  44. SHEPPARD Natalia         GBR  6  4 0.666 23 17   6 qualifiée
  45. HERNANDEZ Alely          MEX  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  46. BINGENHEIMER Sandra      GER  5  3 0.600 20 12   8 qualifiée
  47. VAN ERVEN GARCIA Saskia L COL  5  3 0.600 23 16   7 qualifiée
  48. EBERT Leonie             GER  5  3 0.600 22 15   7 qualifiée
  49. MASSIALAS Sabrina        USA  5  3 0.600 21 15   6 qualifiée
  50. MOSKOVSKA Anastasiya     UKR  5  3 0.600 20 14   6 qualifiée
  51. BULCAO Ana Beatriz       BRA  5  3 0.600 19 14   5 qualifiée
  52. SILVA Paula              CHI  5  3 0.600 17 12   5 qualifiée
  53. ROCHEL Tais              BRA  5  3 0.600 18 15   3 qualifiée
  54. DUENHOELTER Anna         ESP  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  55. SENYUTA Alexandra        UKR  5  3 0.600 22 21   1 qualifiée
  56. HUO Xingxin              CHN  5  3 0.600 19 19   0 qualifiée
  57. RYAN Kelleigh            CAN  5  3 0.600 16 16   0 qualifiée
  58. CECCHINI Gabriela        BRA  5  3 0.600 17 18  -1 qualifiée
  59. LIN Po Heung             HKG  6  3 0.500 26 17   9 qualifiée
  60. CELLEROVA Michala        SVK  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  61. YANAOKA Haruka           JPN  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  62. NISHIOKA Shiho           JPN  6  3 0.500 21 20   1 qualifiée
  63. MICHEL Nataly            MEX  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  64. MUNOZ Alejandra          CHI  6  3 0.500 20 20   0 qualifiée
  65. MARINO Maria             ESP  6  3 0.500 25 26  -1 qualifiée
  66. CHANTASUVANNASIN Nunta   THA  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  67. MORMANDI Flavia Johana   ARG  6  3 0.500 19 23  -4 qualifiée
  68. TERNI Maria Ludmila      ARG  6  3 0.500 18 22  -4 qualifiée
  69. KARAMETE Irem            TUR  5  2 0.400 20 17   3 qualifiée
  70. TOR Cansu                TUR  5  2 0.400 18 17   1 qualifiée
  71. MOHAMED Noura            EGY  5  2 0.400 17 17   0 qualifiée
  72. CHENG Hiu Wai Valerie    HKG  5  2 0.400 17 18  -1 qualifiée
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  73. WONG Cheryl Ye Han       SIN  5  2 0.400 19 21  -2 qualifiée
  74. LYCZBINSKA Marta         POL  5  2 0.400 17 20  -3 qualifiée
  75. GONG Yu                  CHN  5  2 0.400 18 22  -4 qualifiée
  76. GIMENEZ Isis             VEN  5  2 0.400 17 22  -5 qualifiée
  77. RIVERO Liz               VEN  5  2 0.400 16 22  -6 qualifiée
  78. LIU Yongshi              CHN  5  2 0.400 16 22  -6 qualifiée
  79. FLORES Alejandra         CHI  6  2 0.333 21 22  -1 qualifiée
  80. KONTOCHRISTOPOULOU Aikate GRE  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  81. GRIMAN Maria             VEN  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  82. BIMOVA Andrea            CZE  6  2 0.333 15 24  -9 éliminée
  83. DO Thi Anh               VIE  6  2 0.333 17 27 -10 éliminée
  84. HERNANDEZ Aidee          MEX  6  2 0.333 15 26 -11 éliminée
  85. SOKOLOVSKAJA Margarita   AUS  6  2 0.333 14 25 -11 éliminée
  86. JESZENSZKY Szilvia       HUN  5  1 0.200 14 23  -9 éliminée
  87. MIYAWAKI Karin           JPN  5  1 0.200 12 21  -9 éliminée
  88. ESCOBAR ZAPATA Paula Andr COL  5  1 0.200 10 24 -14 éliminée
  88. NOGUEIRA Debora          POR  5  1 0.200 10 24 -14 éliminée
  90. CHENG Hsin               TPE  6  1 0.166 20 26  -6 éliminée
  91. LIU Yan Wai              HKG  6  1 0.166 18 26  -8 éliminée
  92. GARCIA DELGADO Pilar     ESP  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  93. ZIYAEVA Gulymira         UZB  6  1 0.166 14 24 -10 éliminée
  94. PURNAMAWATI Herlin Ervian INA  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
  95. TUSSUPZHANOVA Dayana     KAZ  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  95. BONNEY-MILLETT Jenny     AUS  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  97. ROMERO Irene             ESP  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  98. MAROTTA Emily            AUS  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
  99. TURCAN Anastasia         MDA  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
 100. RIVERO Emiliana          VEN  6  1 0.166 11 26 -15 éliminée
 101. JASMINE Jasmine          IND  6  1 0.166 11 28 -17 éliminée
 102. ABOU JAOUDEH Rita        LIB  6  1 0.166 11 29 -18 éliminée
 103. ENRIGHT Irene            FIN  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
 104. SERNA Micaela            URU  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
 105. KARIMOVA Karolina        KAZ  5  0 0.000  4 25 -21 éliminée
 106. KOROLEVA Olga            KAZ  5  0 0.000  2 25 -23 éliminée
 107. WYLLIE Stephanie         NZL  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
 108. CHEAH Ivy Hsiao Yong     MAS  6  0 0.000  1 30 -29 éliminée
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Tableau 96-64

 33 KHELFAOUI Anissa          ALG
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 MARINO Maria              ESP V 15
 64 MUNOZ Alejandra           CHI D 05

 49 MASSIALAS Sabrina         USA V 15
 80 KONTOCHRISTOPOULOU Aikater GRE D 09

 81 GRIMAN Maria              VEN D 03
 48 EBERT Leonie              GER V 15

 41 CHEUNG Kimberley Vanessa  HKG
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 WONG Cheryl Ye Han        SIN D 09
 56 HUO Xingxin               CHN V 15

 57 RYAN Kelleigh             CAN V 15
 72 CHENG Hiu Wai Valerie     HKG D 09

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 VARGA Gabriella           HUN

 37 HARVEY Eleanor            CAN
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 KARAMETE Irem             TUR V 15
 60 CELLEROVA Michala         SVK D 02

 53 ROCHEL Tais               BRA D 12
 76 GIMENEZ Isis              VEN V 15

 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 SHEPPARD Natalia          GBR

 45 HERNANDEZ Alely           MEX
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 RIVERO Liz                VEN D 11
 52 SILVA Paula               CHI V 12

 61 YANAOKA Haruka            JPN V 15
 68 TERNI Maria Ludmila       ARG D 13

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 BITTEROVA Kitti           SVK

 35 SAUER Anne                GER
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 MORMANDI Flavia Johana    ARG V 15
 62 NISHIOKA Shiho            JPN D 09

 51 BULCAO Ana Beatriz        BRA D 04
 78 LIU Yongshi               CHN V 15

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 BINGENHEIMER Sandra       GER

 43 REBOLLEDO Melissa         MEX
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 GONG Yu                   CHN V 15
 54 DUENHOELTER Anna          ESP D 07

 59 LIN Po Heung              HKG V 15
 70 TOR Cansu                 TUR D 03

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 CHENTSOVA Kateryna        UKR

 39 WANG Wenying              SIN
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 MOHAMED Noura             EGY D 03
 58 CECCHINI Gabriela         BRA V 15

 55 SENYUTA Alexandra         UKR V 15
 74 LYCZBINSKA Marta          POL D 11

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 KWAG Alicia Ji Yeon       AUS

 47 VAN ERVEN GARCIA Saskia Lo COL
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 79 FLORES Alejandra          CHI D 10
 50 MOSKOVSKA Anastasiya      UKR V 15

 63 MICHEL Nataly             MEX V 15
 66 CHANTASUVANNASIN Nunta    THA D 06

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 LELEYKO Olga A.           UKR
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Tableau E.D. de 64 I
1 ERRIGO Arianna ITA 15 V
64 LIU Yongshi CHN  4 D

33 KHELFAOUI Anissa ALG 12 D
32 RANVIER Pauline FRA 15 V

17 GOLUBYTSKYI Caroli GER 15 V
48 EBERT Leonie GER  6 D

49 MASSIALAS Sabrina USA  8 V
16 ROSS Nicole USA  7 D

9 KOROBEYNIKOVA Lari RUS 15 V
56 LIN Po Heung HKG  8 D

41 CHEUNG Kimberley V HKG 10 D
24 SYNORADZKA Martyna POL 15 V

25 MOHAMED Aida HUN 10 D
40 VARGA Gabriella HUN 15 V

57 YANAOKA Haruka JPN  5 D
8 BATINI Martina ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
60 MORMANDI Flavia Jo ARG  6 D

37 HARVEY Eleanor CAN 14 D
28 KNOP Magdalena POL 15 V

21 LYCZBINSKA Hanna POL  7 V
44 SHEPPARD Natalia GBR  6 D

53 HUO Xingxin CHN  5 D
12 BIRYUKOVA Yulia RUS 15 V

13 LE Huilin CHN 15 V
52 SENYUTA Alexandra UKR  8 D

45 HERNANDEZ Alely MEX 15 V
20 GOLDIE Alanna CAN 13 D

29 LIM Seung Min KOR 15 V
36 BITTEROVA Kitti SVK 12 D

61 KARAMETE Irem TUR  6 D
4 KIEFER Lee USA 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 BOUBAKRI Ines TUN 15 V
62 GONG Yu CHN  5 D

35 SAUER Anne GER 11 D
30 COMERFORD Shannon CAN 15 V

19 SHANAEVA Aida RUS  0 V
46 BINGENHEIMER Sandr GER  0 D

51 SILVA Paula CHI  9 D
14 KIM Mina KOR 15 V

11 GUYART Astrid FRA 15 V
54 RYAN Kelleigh CAN  4 D

43 REBOLLEDO Melissa MEX  8 D
22 KNAPEK Edina HUN 15 V

27 NAM Hyun Hee KOR 15 V
38 CHENTSOVA Kateryna UKR  6 D

59 MARINO Maria ESP  4 D
6 VEZZALI Valentina ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 JEON Hee Sook KOR 13 V
58 MICHEL Nataly MEX 11 D

39 WANG Wenying SIN  6 D
26 BLAZE Anita FRA 15 V

23 WOHLGEMUTH Olivia AUT 15 V
42 KWAG Alicia Ji Yeo AUS  3 D

55 CECCHINI Gabriela BRA  7 D
10 THIBUS Ysaora FRA 15 V

15 PRESCOD Nzingha USA 15 V
50 MOSKOVSKA Anastasi UKR  8 D

47 VAN ERVEN GARCIA S COL 15 V
18 SHAITO Mona LIB  4 D

31 KUSANO Hiromi JPN 15 V
34 LELEYKO Olga A. UKR  5 D

63 GIMENEZ Isis VEN  9 D
2 DI FRANCISCA Elisa ITA 14 V

ERRIGO Arianna ITA 15 V
RANVIER Pauline FRA 10 D

GOLUBYTSKYI Caroli GER  9 D
MASSIALAS Sabrina USA 15 V

KOROBEYNIKOVA Lari RUS 15 V
SYNORADZKA Martyna POL  6 D

VARGA Gabriella HUN 10 D
BATINI Martina ITA 15 V

DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
KNOP Magdalena POL 12 D

LYCZBINSKA Hanna POL 13 V
BIRYUKOVA Yulia RUS 12 D

LE Huilin CHN 15 V
HERNANDEZ Alely MEX  3 D

LIM Seung Min KOR 11 D
KIEFER Lee USA 15 V

BOUBAKRI Ines TUN 15 V
COMERFORD Shannon CAN  9 D

SHANAEVA Aida RUS 15 V
KIM Mina KOR  9 D

GUYART Astrid FRA  9 D
KNAPEK Edina HUN 10 V

NAM Hyun Hee KOR  1 D
VEZZALI Valentina ITA  2 V

JEON Hee Sook KOR 14 V
BLAZE Anita FRA 13 D

WOHLGEMUTH Olivia AUT  6 D
THIBUS Ysaora FRA 15 V

PRESCOD Nzingha USA 15 V
VAN ERVEN GARCIA S COL  9 D

KUSANO Hiromi JPN  5 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

ERRIGO Arianna ITA 15 V
MASSIALAS Sabrina USA  4 D

KOROBEYNIKOVA Lari RUS 15 V
BATINI Martina ITA  9 D

DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
LYCZBINSKA Hanna POL 11 D

LE Huilin CHN  7 D
KIEFER Lee USA 15 V

BOUBAKRI Ines TUN 13 D
SHANAEVA Aida RUS 15 V

KNAPEK Edina HUN 13 V
VEZZALI Valentina ITA  7 D

JEON Hee Sook KOR 12 D
THIBUS Ysaora FRA 15 V

PRESCOD Nzingha USA 15 V
DI FRANCISCA Elisa ITA 14 D

Quart de final

ERRIGO Arianna ITA 15 V
KOROBEYNIKOVA Lari RUS 10 D

Quart de final

DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
KIEFER Lee USA 12 D

Quart de final

SHANAEVA Aida RUS 15 V
KNAPEK Edina HUN 12 D

Quart de final

THIBUS Ysaora FRA 14 D
PRESCOD Nzingha USA 15 V

Semifinals

ERRIGO Arianna ITA 13 D
DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V

Semifinals

SHANAEVA Aida RUS 15 V
PRESCOD Nzingha USA  7 D

Finales

DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
SHANAEVA Aida RUS 11 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. DERIGLAZOVA Inna          RUS F 10031990003
    2. SHANAEVA Aida             RUS F 23041986003
    3. PRESCOD Nzingha           USA F 14081992000
    3. ERRIGO Arianna            ITA F 06061988000
    5. KIEFER Lee                USA F 15061994000
    6. KOROBEYNIKOVA Larisa      RUS F 26031987001
    7. THIBUS Ysaora             FRA F 22081991001
    8. KNAPEK Edina              HUN F 05101977000
    9. DI FRANCISCA Elisa        ITA F 13121982001
  10. BOUBAKRI Ines             TUN F 28121988000
  11. VEZZALI Valentina         ITA F 14021974000
  12. JEON Hee Sook             KOR F 16061984007
  13. BATINI Martina            ITA F 17041989001
  14. LE Huilin                 CHN F 01041989002
  15. LYCZBINSKA Hanna          POL F 20041990002
  16. MASSIALAS Sabrina         USA F 22011997000
  17. BIRYUKOVA Yulia           RUS F 17031985000
  18. GUYART Astrid             FRA F 17031983000
  19. KIM Mina                  KOR F 14061987007
  20. GOLUBYTSKYI Carolin       GER F 19121985000
  21. SYNORADZKA Martyna        POL F 30011988000
  21. WOHLGEMUTH Olivia         AUT F 28011992000
  23. BLAZE Anita               FRA F 29101991000
  24. NAM Hyun Hee              KOR F 29091981001
  25. KNOP Magdalena            POL F 06111981002
  26. LIM Seung Min             KOR F 29031985004
  27. COMERFORD Shannon         CAN F 07041988002
  28. KUSANO Hiromi             JPN F 13071989005
  29. RANVIER Pauline           FRA F 14041994001
  30. VARGA Gabriella           HUN F 07041982000
  31. HERNANDEZ Alely           MEX F 04031991004
  32. VAN ERVEN GARCIA Saskia Lo COL F 29081987000
  33. ROSS Nicole               USA F 15011989000
  34. SHAITO Mona               LIB F 12051994000
  35. GOLDIE Alanna             CAN F 17041994000
  36. MOHAMED Aida              HUN F 12031976000
  37. KHELFAOUI Anissa          ALG F 29081991001
  38. LELEYKO Olga A.           UKR F 21071977000
  39. SAUER Anne                GER F 01041991000
  40. BITTEROVA Kitti           SVK F 28051997000
  41. HARVEY Eleanor            CAN F 14011995000
  41. CHENTSOVA Kateryna        UKR F 02041991001
  43. WANG Wenying              SIN F 24111980000
  44. CHEUNG Kimberley Vanessa  HKG F 27011994004
  45. KWAG Alicia Ji Yeon       AUS F 30071999000
  46. REBOLLEDO Melissa         MEX F 06101994002
  47. SHEPPARD Natalia          GBR F 27051984004
  48. BINGENHEIMER Sandra       GER F 03061987000
  49. EBERT Leonie              GER F 04101999000
  50. MOSKOVSKA Anastasiya      UKR F 25091991004
  51. SILVA Paula               CHI F 24081988002
  52. SENYUTA Alexandra         UKR F 20041991000
  53. HUO Xingxin               CHN F 19011996002
  54. RYAN Kelleigh             CAN F 15011987002
  55. CECCHINI Gabriela         BRA F 12041997001
  56. LIN Po Heung              HKG F 02051985002
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  57. YANAOKA Haruka            JPN F 01031995000
  58. MICHEL Nataly             MEX F 09071990003
  59. MARINO Maria              ESP F 31011993000
  60. MORMANDI Flavia Johana    ARG F 09101986000
  61. KARAMETE Irem             TUR F 20061993001
  62. GONG Yu                   CHN F 19011996000
  63. GIMENEZ Isis              VEN F 30071990004
  64. LIU Yongshi               CHN F 19021990002
  65. BULCAO Ana Beatriz        BRA F 04121993001
  66. ROCHEL Tais               BRA F 16081983000
  67. DUENHOELTER Anna          ESP F 26031982004
  68. CELLEROVA Michala         SVK F 23011994000
  69. NISHIOKA Shiho            JPN F 23021989001
  70. MUNOZ Alejandra           CHI F 21031994005
  71. CHANTASUVANNASIN Nunta    THA F 26091983008
  72. TERNI Maria Ludmila       ARG F 19041988001
  73. TOR Cansu                 TUR F 16061989007
  74. MOHAMED Noura             EGY F 05031998000
  75. CHENG Hiu Wai Valerie     HKG F 20101995000
  76. WONG Cheryl Ye Han        SIN F 08031991002
  77. LYCZBINSKA Marta          POL F 20041990001
  78. RIVERO Liz                VEN F 14041990003
  79. FLORES Alejandra          CHI F 26041991000
  80. KONTOCHRISTOPOULOU Aikater GRE F 10061997000
  81. GRIMAN Maria              VEN F 11041996001

Eliminés Premier tour

  82. BIMOVA Andrea             CZE F 06011993000
  83. DO Thi Anh                VIE F 09021996003
  84. HERNANDEZ Aidee           MEX F 30031994001
  85. SOKOLOVSKAJA Margarita    AUS F 04101989003
  86. JESZENSZKY Szilvia        HUN F 06121982002
  87. MIYAWAKI Karin            JPN F 04021997000
  88. NOGUEIRA Debora           POR F 26101985000
  88. ESCOBAR ZAPATA Paula Andre COL F 04101990009
  90. CHENG Hsin                TPE F 29101996004
  91. LIU Yan Wai               HKG F 09071989003
  92. GARCIA DELGADO Pilar      ESP F 29051970000
  93. ZIYAEVA Gulymira          UZB F 06121988007
  94. PURNAMAWATI Herlin Erviana INA F 07011992004
  95. BONNEY-MILLETT Jenny      AUS F 05031960001
  95. TUSSUPZHANOVA Dayana      KAZ F 26011999001
  97. ROMERO Irene              ESP F 12121992000
  98. MAROTTA Emily             AUS F 01111993004
  99. TURCAN Anastasia          MDA F 29091994000
100. RIVERO Emiliana           VEN F 23031994006
101. JASMINE Jasmine           IND F 28111992002
102. ABOU JAOUDEH Rita         LIB F 13011994000
103. ENRIGHT Irene             FIN F 18111977001
104. SERNA Micaela             URU F 07011995002
105. KARIMOVA Karolina         KAZ F 17021996003
106. KOROLEVA Olga             KAZ F 24061992005
107. WYLLIE Stephanie          NZL F 24111993004
108. CHEAH Ivy Hsiao Yong      MAS F 02051994001
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Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ALSHAMALI Rashed KUW B B B  1  1  1  1  0  1  0  0   0   3               

                                                                                                       

EGOROV Viatcheslav RUS B B  1  1  1  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

FINDLAY Douglas USA B B  1  1  2  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  1  1  1  1  1  1  0  1   0   3               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  1  2  0  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

KUZNETSOV Alexey CAN B B  1  1  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

LIENDO Juan VEN B A B  0  0  2  0  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

LORENZO Javier ESP B B B  1  1  2  2  0  1  0  0   0   4               

                                                                                                       

MACHADO Miguel POR B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

MADR Vilem CZE B B  1  1  2  1  0  0  1  0   0   4               

                                                                                                       

NAGIMOV Rail RUS B B  1  1  1  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

PAGHIEV Mihail MDA B B B  0  0  2  0  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

PISTACCHI Marco ITA B B B  1  1  1  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

RANZA Giuliano ITA B A B  0  0  1  0  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  0  0  0  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

ROUZAVINA Ianna RUS B B  1  1  1  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

SUH Sang Won KOR B B  1  1  1  2  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

VOGEL Bodo GER B B  1  1  1  1  1  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

WITKOWSKI Andrzej POL B B  1  1  1  1  1  1  1  0   0   4               

                                                                                                       

WONG Kam Kau HKG B B  1  1  2  1  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

YAMAGUCHI Katsumi JPN B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  1  2  1  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

                                                                                                       


